

Dzikowiec, 2019-05-20

Wszyscy Wykonawcy

Wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Rozwój Odnawialnych Źródeł Energii na terenie gminy Dzikowiec”

Ogłoszenie o zamówieniu nr 546896-N-2019 z dnia 2019-05-14 r.

Działając w oparciu o art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r., poz. 1986) Zamawiający tj. Gmina Dzikowiec 36-122 Dzikowiec ul. Dworska 62 udziela odpowiedzi na zadane pytania do SIWZ w przetargu nieograniczonym na „Rozwój Odnawialnych Źródeł Energii na terenie gminy Dzikowiec”.

Zapytanie Wykonawcy z dnia 16.05.2019 r.

Pytanie 1

Do każdego zadania w przedmiarze robót (zestawienie materiałów) znajduje się zapis dotyczący podłączenia optymalizatorów mocy, natomiast w opisie przedmiotu zamówienia takowe podłączenie dotyczy tylko zadania 3 tj. Oczyszczalni ścieków w Wilczej Woli. Prosimy o informacje czy optymalizatory mocy mają zostać podłączone do każdej instalacji czy tylko do zadania 3.

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, iż optymalizatory mocy mają być zastosowane tylko do zadania nr 3 tj. oczyszczalni ścieków w Wilczej Woli zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia.

Zapytanie Wykonawcy z dnia 17.05.2019 (otrzymane dnia 20.05.2019 r.)

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę ilości modułów fotowoltaicznych, technologii oraz mocy w poszczególnych lokalizacjach (zadaniach) rozpatrywanych oddzielnie? W przypadku dopuszczenia zmiany, prosimy o podanie innych, możliwych konfiguracji mocowych i ilościowych oraz wymagań technologicznych dla poszczególnych lokalizacji wraz ze wskazaniem rozwiązań na rysunkach.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zmian ilości, technologii oraz rozmieszczeniu modułów względem Programu funkcjonalno-użytkowego stanowiącego załącznik do SIWZ.

Pytanie 2

Czy Zamawiający potwierdza wykonanie systemów zabezpieczeń przeciw wypływowi energii do sieci w poszczególnych lokalizacjach (zadaniach) zgodnie z zapisami w PFU (będącego załącznikiem do SIWZ), czy też planuje przyłączyć projektowane instalacje do lokalnej sieci OSD i wpuszczać do niej nadwyżki produkowanej energii- zgodnie z zapisami z pkt 5 „Opis przedmiotu zamówienia” w SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż systemów zabezpieczeń przeciw wypływowi energii do sieci w poszczególnych lokalizacjach (zadaniach) należy wykonać zgodnie z zapisami Programu funkcjonalno-użytkowego.

Pytanie 3

Prosimy o podanie, które parametry techniczne decydują o równoważności urządzeń, (takich jak np. moduły fotowoltaiczne, falowniki,) oraz na jakim etapie inwestycji należy udowodnić równoważność oferowanych urządzeń?

Odpowiedź: Zamawiający będzie wymagał od Wykonawcy dostarczenia kart katalogowych użytych materiałów zgodnie z tabelami z Programu funkcjonalno-użytkowego stanowiącego załącznik do SIWZ.

WÓJT GMINY

Gracjan

Józef Tęcza